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1 Formålet med planen 
Planen skal legge til rette for utvikling av laboratorie- og forskningsvirksomheten til SINTEF. Planen 
skal bidra til at kritisk viktige forskningsfasiliteter for SINTEF og NTNU skal kunne fortsette å ha en 
ledende posisjon innen tekniske fag. Både for studenter og forskere er nærhet til laboratorier 
nødvendig, og ikke minst attraktivt. Planen skal legge til rette for både større og mindre laboratorier 
og med de nødvendige adkomstene og driftsforutsetningene for disse. Planen skal også legge til rette 

for arbeidsplasser i tilknyttning til laboratoriene. 

Planen skal bidra til målsettingene for campusutviklingen, til å styrke båndene mellom NTNU og 

SINTEF og samtidig bidra til Trondheim kommunes mål for byutviklingen. 

SINTEFs visjon er “teknologi for et bedre samfunn”, og SINTEF strategi legger FNs bærekraftsmål til 
grunn som førende for virksomheten. Et av målenefor utbyggingen er sertifisering som BREEAM 
“Outstanding”.  

Arealformålene i planen er i all hovedsak kontor og laboratorier. Det er planlagt ny bebyggelse på 

dagens parkeringsplass og påbygg på dagens bygg. Samtidig er det planlagt en oppgradering av 
utearealene for å gi disse bedre kvalitet og større brukbarhet. 

 

2 Forholdet til kommuneplan, gjeldende reguleringsplan, andre planer og 

retningslinjer, og pågående planarbeid 

 Kommuneplanens arealdel 2012 – 
2024 

Planområdet ligger innenfor et område satt av 
til sentrumsformål og grønnstruktur i 
kommuneplanens arealdel. 

Det ligger også innenfor bestemmelsesområde 
for parkering, indre sone 

Vedlegg 4 - Planinitiativ 

Detaljreguleringsplan for S.P. Andersens veg 15, 15a 
og 15b, Petroleum Teknisk senter 

Figur 1: utsnitt fra kommuneplanens arealdel 



    

 Gjeldende reguleringsplan og pågående områdeplanarbeid 

Gjeldende reguleringsplan for området er r0172j 
- NTH – Sydområde, vedtatt 28.06.1984. Planen 
regulerer området til område for offentlig 

bebyggelse, felles avkjørsel og parkering, felles 
gangveg og felles grønnanlegg. 

Forslag til ny områdeplan for området er vedtatt 
sendt på høring av Bygningsrådet 21.06.2022, og 
det antas at denne vil være vedtatt våren 2023. 

Høringsutgaven av områdeplanen foreslår å 
regulere deler av S.P. Andersens veg til offentlig 

eller privat tjenesteyting, og deler til kombinert 
formål bolig og tjenesteyting, samt til tilhørende 
gatetun og park. Det foreslås tillatt bebyggelse 
opp til kote +61 og BRA 9340 m2 på den 

sørvestre delen av tomta (9.A.1 i planforslaget), 
mens den nordøstre delen av tomta (9.A.0 i 
planforslaget) ikke er vurdert for ny bebyggelse. 

Ifølge bestemmelsene skal endelig utnyttelse og 
høyde fastsettes ved detaljregulering.  

Ifølge høringsutgaven av områdeplanen skal det 
totalt innenfor felter satt av til kombinert bebyggelse bolig og tjenesteyting settes av minimum 10 % 
av tillatt bruksareal til velferdsformål for studenter, og minimum 25 % av tillatt bruksareal skal brukes 
til boligformål. Det er ikke krav utover dette til at det settes av areal til bolig innenfor planområdet. 

 Tilgrensende reguleringsplaner 

Planområdet grenser mot: 

• r0172n - NTNU, Servicebygg. Del av gnr 66 bnr 17 m.fl. Ikrafttredelsesdato: 30.11.1999 
• r1138k - Lerkendal Stadion Ikrafttredelsesdato: 17.12.1998 

• r1138m - Lerkendal Stadion og tilhørende områder. Ikrafttredelsesdato: 30.8.2001 
• r1016 - Holtermannsv., Anton Grevskottsv.,Klæbuv.,Nardov.,Lerkendalsv.,Torbj. 

Brattsv.,Omkjøringsv. Ikrafttredelsesdato: 15.12.1964 

 Planprogram for deler av Lerkendal og hele Valgrinda 

Programmet ble fastsatt av Bygningsrådet 08.12.2020. 

Planprogrammet gir føringer for reguleringsplaner knyttet til campus, inkludert NTNUs nære 
samarbeidspartnere innenfor deler av Lerkendal og Valgrinda som ikke dekkes av Planprogram for 
universitets- og campusformål i Bycampus Elgeseter, og gjelder for S. P. Andersens veg 15. 

Planprogrammet stiller krav til utredninger som skal utføres i reguleringsplaner innenfor området. 
Overordnet vurderes utredningsbehovet å være ivaretatt i områdeplanen for Lerkendal og Valgrinda 

når denne er endelig vedtatt. Utredningsbehovet for detaljreguleringsplan for S.P. Andersens veg 15 
vurderes derfor å kunne oppfylles gjennom planbeskrivelse og ROS-analyse.  

 

 

 

 

Figur 2: utsnitt fra høringsutgave av områdeplan for 
Lerkendal og Valgrinda 

https://esa.trondheim.kommune.no/tkhistorisk/com.edb.esa.EsaUI/EsaUI.html?funksjon=visplan&kommunenummer=5001&planidentifikasjon=r1138k
https://esa.trondheim.kommune.no/tkhistorisk/com.edb.esa.EsaUI/EsaUI.html?funksjon=visplan&kommunenummer=5001&planidentifikasjon=r1138m


    

 

Tema i planprogrammet Ivaretas i: 

Naturmangfold Planbeskrivelse 

Landskap Planbeskrivelse 

By- og friluftsliv Planbeskrivelse 

Befolkningens helse og helsens fordeling i befolkningen Planbeskrivelse 

Barn og unges oppvekstvilkår Planbeskrivelse 

Tilgjengelighet for alle til uteområder og gang- og 
sykkelvegnett 

Planbeskrivelse 

Kriminalitetsforebygging Planbeskrivelse 

Kulturminner og kulturmiljø Planbeskrivelse 

Forurensning ROS-analyse 

Transportbehov, energiforbruk og energiløsninger Planbeskrivelse 

Teknisk infrastruktur Planbeskrivelse 

Nasjonalt og internasjonalt fastsatte miljømål Planbeskrivelse 

Områdestabilitet og geoteknikk ROS-analyse 

Virkninger som følge av klimaendringer ROS-analyse 

Beredskap og ulykkesrisiko ROS-analyse 

Arkitektonisk og estetisk utforming, uttrykk og kvalitet Planbeskrivelse 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

3 Planområdet 
Planområdet omfatter gnr/bnr 66/585. Se vedlegg 5, Kartutsnitt 1:2500, og figur under for foreløpig 
planavgrensning. 

  

 
Figur 3: Ortofoto med planområdet markert 

4 Planlagt bebyggelse, anlegg og andre tiltak 
Det er planlagt utbygging og eventuelt påbygging på S.P. Andersens veg 15a og 15b, for kontor, 
forskning og laboratorier. 

5 Utbyggingsvolum og byggehøyder 
Det er planlagt en utbygging i opptil 7 etasjer, på parkeringsplassen foran S. P. Andersens veg 15a og 
15b. I tillegg undersøkes muligheten for en påbygging på S.P. Andersens veg 15a og/eller 15b. Til 
sammen gir dette en utbygging på med BTA på 12 400 m2 over bakken. 

 



    

 
Figur 4: Skisse over planlagt bebyggelse, fugleperspektiv fra øst. Mulig ny bebyggelse på Strindvegen 4 og S. P. 
Andersens veg 15 er vist i grått, ny bebyggelse i tråd med høringsutgave av områdeplan for Lerkendal og 
Valgrinda er vist i beige. Illustrasjon: Øystein Thommesen AS 
 

6 Funksjonell og miljømessig kvalitet 
Prosjektet har høye ambisjoner for energi og miljø, og det er planlagt BREEAM-sertifisering av bygg. 
Noen av de planlagte tiltakene er fjerning av parkeringsplasser for bil og etablering av sykkelparkering 
med høy kvalitet. 

7 Tiltakets virkning på, og tilpasning til, landskap og omgivelser 
Tiltaket ligger i et område som er preget av større bebyggelse, med blant annet S.P. Andersens veg 1-
7 / Klæbuvegen 147 – 153, Lerkendal Stadion og Scandic Lerkendal. Samtidig ligger det også en god 
del småhusbebyggelse og annen boligbebyggelse i området. Tiltaket vil ha noe større høyder enn 
dagens bebyggelse på den aktuelle tomta, men vil ikke utfordre bebyggelsesstrukturen som allerede 

eksisterer i området. 



    

 

 
Figur 5 Fugleperspektiv fra sør. Mulig ny bebyggelse på Strindvegen 4 og S. P. Andersens veg 15 er vist i grått, ny 
bebyggelse i tråd med høringsutgave av områdeplan for Lerkendal og Valgrinda er vist i beige. Illustrasjon: Øystein 
Thommesen AS 

Nærmeste boligområde er Kringsjåvegen, men dette området er godt skjermet mot virkninger av 
høyere bebyggelse på grunn av høydeforskjeller, og et belte med skog mellom boligområdet og S.P. 
Andersens veg. På grunn av plasseringen vil ny bebyggelse på S.P. Andersens veg i liten grad skygge 
for eksisterende bebyggelse.  



    

 
Figur 6: Planområdet og situasjonen rundt 

8 Virkninger av planarbeidet utenfor planområdet, og vesentlige interesser 

som berøres av planinitiativet 
Tiltaket kan føre med seg støyproblematikk knyttet til laboratorier. Det må undersøkes hvilke 
konsekvenser dette får for støyfølsom bebyggelse (boliger) nært planområdet. 

9 Samfunnssikkerhet, risiko og sårbarhet 
Aktuelle temaer knyttet til risiko og sårbarhet for planarbeidet framgår av vedlegg 6 – sjekkliste for 

risiko- og sårbarhet.  

10 Berørte offentlige organer og andre interesserte som skal varsles om 

planoppstart 
Varsel vil sendes ut i henhold til Trondheim kommunes liste over høringsinstanser og eiendomsregister 
for berørte naboeiendommer jf Plan – og bygningslovens § 12-8. 

11 Prosesser for samarbeid og medvirkning fra berørte fagmyndigheter, 

grunneiere, festere, naboer og andre berørte 
Planoppstart varsles jf Plan – og bygningslovens § 12-8. Berørte grunneiere og naboer samt 
høringsinstanser og aktuelle myndigheter varsles i eget skriftlig varsel, i tillegg til at planoppstart 
varsles i Adresseavisen.  

SINTEF har tett dialog med NTNU. 

12 Vurdering av om planen er omfattet av forskrift om konsekvensutredninger, 

og hvordan kravene i tilfelle vil kunne bli ivaretatt 
Planforslaget utløser i seg selv ikke konsekvensutredning, men ligger innenfor et område hvor alle 
planer skal følge vedtatt planprogram. Tiltaket er konsekvensutredet i overordnet plan (områdeplan for 

Lerkendal og Valgrinda), og krav til utredning er ivaretatt i denne planen. Det vil bli utarbeidet egne 

S. P. Andersens veg 15 a og 15 b 



    

fagrapporter og utredninger der det er behov for å utdype utredningene som er gjort i forbindelse med 
områdeplanen. 

13 Tett dialog med kommunen 
For å få til et planforslag som best mulig ivaretar både kommunen og forslagsstillers interesser, ønskes 

det tett dialog med byplankontoret. 

 


